
�

Ersatzteilliste

Replacement Parts

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

o. Abb. / no ill.
Modulisolierung
Modul insulating

19

Auflage 03/2009
Edition 03/2009

Blatt 1901
Page 1901

63977

1 FK-Schraube M2x2,8
FK-Screw M2x2.8

85704 3

2 Feder
Spring

86229 2

3 E-Lokführer 
E-loco driver

89732 5

4 Drahtlampe 16 V
Light bulb 16 V

109231 10

5 Brückenstecker
Bridge Connector

100644 7

6 GF-Schraube M2x6
GF-Screw M2x6

114828 2

7 Grundrahmen (Zinkal)
Loco base frame (Zinkal)

115196 28

8 Gewicht
Weight

115197 22

9 Platine komplett
Printed circuit assembly

115203 43

10 SK-Schraube M2x5
SK-Screw M2x5

115205 2

11 Fenstersatz
Window set

126026 15

12 TS - Lichtleiter 
Light transmission bar set

122323 7

13 Puffer gewölbt rechts Metall
Buffer vaulted right metal

98859 4

14 Puffer flach links Metall
Buffer flat left metal

98860 4

15 Treppe über Puffer
Step over buffer

106661 2

16 Inneneinrichtungssatz
Interior set

126024 17

17 Gehäuse kpl- Betr. Nr. 51 LOK 2904
Body ass. no.  51 LOK 2904

126014 61

AC - Wechselstrom
18 Decoder Motorola

Decoder Motorola
10738 ---

19 Modulisolierung o. Abb.
Modul insulating no ill.

115202 2

20 Dekoderdeckel
Decoder cover

115024 10

69977

COMSA V 2006

2

1
7

8

6

11

16

12

1413

15

18

4 9

5

10

3

17

12

6

20



�

Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, oder Ihrer 
Landesvertretung:
You can order your Replacement Parts at your local dealer, your country 
representative:

Ersatzteilliste

Replacement Parts

�

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

1 Haftringsatz 10 Stk.10,3-12,8mm
Set w. traction tieres 10pieces 10,3-12,8mm

40069 ---

2 Motor
Motor

85114 57

3 Zahnrad Z=17
Gear Z=17

86409 2

4 Zahnrad Z=12/M-0.4
Gear Z=12/M-0.4

86412 2

5 Zahnrad Z=21 G/M=0.4
Gear Z=21 G/M=0.4

86414 2

6 Schneckenzahnrad doppelt
Worm gear double

86419 4

7 Kardanwelle
Cardan shaft

87008 2

8 Kardanschale lang
Cardan bearing long

87009 3

9 Kardanschale kurz (Schwung)
Cardan bearing short

87139 3

10 Standardkupplung
Standard coupling

89246 5

11 Lager für Schneckenachse
Worm axle bearing

89749 6

12 Radkontakt
Wheelcontact

89805 3

13 Radsatz m. Zahnrad o. Haftring
Wheelset with gear without traction tieres

90026 16

14 Schneckendeckel
Worm cover

95177 4

15 Schneckensatz
Worm set

97753 24

16 Radsatz mit Haftringen
Wheelset with traction tieres

107074 20

17 Scheibe
Washer

112681 2

18 Distanzplättchen
Spacer

113326 2

19 GF-Schraube M2x10
GF-Screw M2x10

114854 2

20 Lokrahmen lackiert
Loco frame coated

106660 33

21 Zurüstbeutel 1
Bag with accessories 1

126016 29

22 Zurüstbeutel 2
Bag with accessories 2

126017 24

23 Getriebesatz 3-tgl.
Gear part 3-parts

126019 20

24 TS - Drehgestellblende
Parts set for bogie

100552 15

25 Kupplungshalter
Coupling holder

95176 2

AC - Wechselstrom
26 Haftringsatz10Stk.10,3-12,4mm

Set w. traction tieres 10pieces 10,3-12,4mm
40074 ---

27 Schleifer 42mm
Slider 42mm

86030 26

28 Zahnrad z=17; m 0,4 
Gear Z=17; m 0,4

86418 2

29 Radsatz mit Zahnrad
Wheelset with gear

90802 16

30 Radsatz ohne Zahnrad
Wheelset without gear

90804 14

31 Isolierteil
Insulating part

91619 2

32 Radsatz mit Zahnrad und Haftringen
Wheelset with gear and traction tieres

107336 20

33 GF-Schraube M1,6x10
GF-Screw M1,6x10

114881 2

34 Getriebesatz 3-tgl.
Gear part 3-parts

126027 20

35 Lokrahmen lackiert
Loco frame coated

124754 33

63977

69977

12

3

4 5

28

6

2

15
1117

33

30

26

16 13

8

7

34

10

25

19

27

23

3x 2x 2x

22

12x

21

18

1

32 29

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

COMSA V 200

20 35

31

9

14

24

2x


